
 



2     XII. ročník turnaje „O pohár starosty města – Memoriál Jaroslava Krále“ 
 

 
Ing. MAREK MAŘÍK  –  předseda SK Benátky nad Jizerou 

 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

setkáváme se na 12. ročníku fotbalového turnaje O pohár starosty města - 

Memoriál Jaroslava Krále. Tento turnaj se stal pravidelnou prestižní 

sportovně společenskou akcí v našem městě.  

 

Na konec sezóny máte možnost seznámit se v uvolněné atmosféře s českým vrcholovým 

fotbalem. Účastníci turnaje FK Mladá Boleslav, FK Jablonec, MFK Chrudim a FC Sellier & 

Bellot Vlašim  slibují přinejmenším zajímavou podívanou. Vedení jednotlivých mužstev patří 

dík za účast na tomto turnaji. 

 

Jsme rádi, že si na předchozí ročníky turnaje našlo cestu hodně příznivců fotbalu z širokého 

okolí. Velké díky za uskutečnění tohoto turnaje patří vedení FK Mladá Boleslav, bez jehož 

pomoci bychom těžko přilákali do našeho města čtyři kvalitní česká mužstva. V letošním roce 

k nám jako nováček turnaje přijede druholigové mužstvo FC Sellier & Bellot Vlašim, jehož 

hráče a funkcionáře u nás srdečně vítáme. 

 

Konání tohoto turnaje je součástí letité úspěšné spolupráce fotbalových klubů Boleslavi a 

Benátek. Bez hráčů, již prošli mládežnickou základnou v Boleslavi, kterých je v současném 

kádru našeho mužstva více jak polovina, bychom těžko hráli republikové fotbalové soutěže. 

Benátecké mužstvo v letošní sezóně po šesti letech působilo v 3. lize (ČFL) a po vydařené 

podzimní části, kdy jsme skončili na pěkném 7. místě, jsme se v jarní části propadali tabulkou až 

na konečné 14. místo. Věříme, že se na další ročník kvalitně připravíme, abychom nezklamali 

věrné příznivce našeho klubu a šířili i nadále sportovní věhlas Benátek po celých Čechách. 

 

Závěrem bych chtěl poděkovat městu, sponzorům, funkcionářům a fanouškům za podporu. 

Účastníkům turnaje přejeme úspěšné působení v následující sezóně a vám divákům, ať se u nás 

dnes líbí a odnesete si plno pěkných, nejenom sportovních zážitků.  

  

Ing. Marek Mařík 

předseda SK Benátky 
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FK MLADÁ BOLESLAV  
 

Brankáři: 59 FLODER Jiří - 97, KOŘÁN David - 03 

 

Obránci: 3 KRÁLIK Martin - 95, 13 DONÁT Denis - 01, 14 KRÁL Tomáš - 04, 

17 SUCHÝ Marek - 88, 26 ZACHOVAL Matěj - 05, 31 KOSTKA Dominik - 96, 

FIKER Štěpán - 05, KADLEC Andrej - 96, LEITL Matthias - 03, PIRALIĆ Nicolas - 06 

 

Záložníci: 6 HORA Vojtěch - 04, 11 FULNEK Jakub - 94, 15 PENNER Nicolas - 01, 

19 KOZEL David - 01, 20 SOLOMON John - 01, 30 MAREČEK Daniel - 98,  

6 KAULFUS Denis - 04, ZÍKA Jan - 06, MACEK Roman - 97 

 

Útočníci: 37 VLČEK Jakub - 03, 70 BURYÁN Jan - 05, FILA Lukáš - 04, 

LEHKÝ Filip - 02, KRULICH Matouš - 05 

 
Uplynulá sezóna musí mít v Mladé Boleslavi přívlastek nepodařená. Středočeský tým se totiž 

nedokázal vměstnat mezi deset nejlepších týmů a týkala se ho tak skupina o záchranu, kde přes 

velký bodový náskok dohrával zápasy spíše jen z povinnosti. Šanci tak dostalo také několik 

nadějných mladíků z třetiligové rezervy, kteří si v minulé sezóně zahráli proti benáteckému áčku.  

 

V závěru sezóny vedl mladoboleslavské fotbalisty tandem dočasných trenérů - Josef Jinoch a 

Pavel Malura. Asistoval jim Jakub Harant, který v nadcházející sezóně v Mladé Boleslavi 

taktéž nebude působit. Téměř ihned po konci sezóny oznámili představitelé mladoboleslavského klubu jméno 

nového hlavního trenéra, jímž se stal Aleš Majer, který naposledy trénoval druholigovou Vlašim. Novými 

asistenty budou Kristian Janko, taktéž z druholigové Vlašimi, Vladimír Pokorný, který se k A-týmu přesouvá 

od mladoboleslavského dorostu a Miroslav Podrazký, jenž působil u mládeže pražské Slavie. Fotbalovou 

kariéru ukončil dlouholetý prvoligový hráč a bývalý český reprezentant Marek Matějovský. Společně s 

Markem Matějovským ukončil hráčskou kariéru také dlouholetý brankář Jan Šeda, jenž bude trenérem brankářů 

prvoligové Dukly Praha. Těžká práce jistě bude se zaplněním místa po odcházejícím špílmachrovi Tomáši 

Ladrovi, který zamířil do prvoligové Plzně. To Matěj Pulkrab příliš prostoru na trávníku nedostal a po konci 

sezóny odešel do prvoligových Teplic. Lukáš Mašek s Vojtěchem Stránským pak odchází do Slovanu 

Liberec. V Mladé Boleslavi nepokračuje také Ylldren Ibrahimaj. Záložník Michal Ševčík se z hostování vrátil 

do pražské Sparty, do pražské Slavie pak zamířil zpět z hostování brankář Aleš Mandous.  

 

Z hostování v prvoligových Teplicích se do mladoboleslavského kádru vrací Daniel Langhammer. Z hostování 

v prvoligových Pardubicích se pak vrátil Lukáš Fila, z druholigového Varnsdorfu, který ale tuto soutěž 

neudržel, pak Matthias Leitl. Dalším navrátilcem z hostování je Andrej Kadlec, který působil ve slovenském 

Ružomberoku. Novou tváří by se mohl stát Filip Lehký z prvoligové pražské Dukly, který hostoval v 

druholigové Vlašimi. Zajímavou posilou by pak mohl být Roman Macek, někdejší český mládežnický 

reprezentant prošel kupříkladu italským Juventusem Turín. Jeho poslední štací bylo švýcarské Lugano. Z ještě 

vloni prvoligových Českých Budějovic by mohl posílit Mladou Boleslav Jan Zíka. Do Mladé Boleslavi by pak 

mohl zamířit i útočník Matouš Krulich z prvoligového Jablonce nad Nisou. Zda se ale představí v Benátkách 

nad Jizerou, není známo.  

 

Hlavní trenér: MAJER Aleš   Vedoucí fyzické přípravy: PUPKAY Tomáš 

Asistent trenéra: POKORNÝ Vladimír Fyzioterapeut: ŠENDERA Matěj 

Asistent trenéra: PODRAZKÝ Miroslav Masér: FOJTÍK Dušan 

Asistent trenéra: JANKO Kristian  Kustod: ŠTĚPÁN Václav 

Vedoucí mužstva: MATĚJOVSKÝ Marek  Trenér brankářů: ČONTOFALSKÝ Kamil 
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FK JABLONEC 
 

Brankáři: 1 HANUŠ Jan - 88, 33 KOTLÍN Albert - 05, 99 MIHELAK Klemen - 01 

 

Obránci: 4 TEKIJAŠKI Nemanja - 97, 5 ŠTĚPÁNEK David - 97, 

18 CEDIDLA Martin - 01, 22 MARTINEC Jakub - 98, 

26 KARBAN Kryštof - 04, 57 NOVÁK Filip - 90 

 

Záložníci: 6 BERAN Michal - 00, 7 TCHANTURISHVILLI Vachtang - 93, 

9 PENXA Lukáš - 04, 10 SUCHAN Jan - 96, 11 FORTELNÝ Jan - 99, 

12 NYKRÍN David - 04, 14 SOUČEK Daniel - 98, 17 LAVRINČÍK Samuel - 01, 

20 KANAKIMANA Bienvenue - 99, 21 POLIDAR Matěj - 99,  

39MAKANJUOLA Success - 01 

 

Útočníci: 19 CHRAMOSTA Jan - 90, 24 PUŠKÁČ David - 93, 37 OMON Simon - 02, 

44 JAWO Lamin - 95, 77 ALÉGUÉ Alexis – 96 
 

 

Severočeský tým z Jablonce nad Nisou si v uplynulé sezóně zahrál ve skupině "o 

titul." S velkým bodovým odstupem ale nemohl zasáhnout do bojů o přední příčky, 

přesto až do závěrečného kola pořádně proháněl čtvrtou pražskou Spartu. Na severu 

Čech každoročně složí velice zajímavý tým, v němž se snoubí zkušenost s dravým 

mládím a Jablonečtí jsou nepříjemným týmem pro každého soupeře. Po konci sezóny 

2023/24 sehrál Jablonec nad Nisou přípravný zápas v Benátkách nad Jizerou, kde 

zvítězil 3:0. 
 

V kolonce odchodu můžeme registrovat slovenského středopolaře Dominika Hollého, který 

zamířil do pražské Sparty. Do hlavního města se vydal také záložník Michal Černák, který se 

stal akvizicí Dukly Praha. Hostování z pražské Slavie pak skončilo bývalému českému 

reprezentantovi Petru Ševčíkovi. 
  

Novicem v jablonecké kabině je Samuel Lavrinčík. Slovenský mládežnický reprezentant do 

jedenadvaceti let přestoupil na jabloneckou Střelnici z klubu MFK Ružomberok. Do zálohy pak 

získal jablonecký tým jedenadvacetiletého Lukáše Penxu z pražské Sparty.  

 

Hlavní trenér:  Luboš KOZEL  Fyzioterapeut:  Tomáš VESELOUŠ 

Asistent trenéra:  Josef PETŘÍK  Masér:  Sergej GURKIN 

Asistent trenéra:  Tomáš ČÍŽEK  Masér:  Jiří GVUŠC 

Trenér brankářů:  Marek ČECH  Kustod:  Luboš HUŠEK 

Kondiční trenér:  Jan KUBISTA  Lékař:  Filip HUŠEK 

Kondiční trenér:  Jiří NEUMAN  Lékař:  Radek FEJGL 

Vedoucí mužstva:  Jan KROB   Lékař:  Petar NOVÁK 

Fyzioterapeut:  Marek CÓN   Lékař:  Dag TICHÝ 
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MFK CHRUDIM 
 

Brankáři: 1 RICHTER Adam - 98, 28 ČÍŽ Lumír - 00, 

29 PANIN Daniil - 07, 59 TLUSTÝ Jakub - 04 
 

Obránci: 3 KUBÁT Daniel - 06, 5 ŽAKNIČ Lazar - 04, 6 MILUTINOVIĆ Petar - 06, 

12 WEHOWSKÝ Patrik - 05, 20 KOZOJED Jan - 02, 22 HÝBL Matěj - 94, 

25 TOML Martin - 96 
 

Záložníci: 4 ŘEZNÍČEK Jan - 92, 7 - KEJŘ Marek - 01, 8 SKOHOUTIL Patrik - 04,  

10 BAUER David - 04, 13 CHICHAK Nazarii - 05, 14 JAMBOR David - 03, 

15 BOGUAJ Denis - 06, 17 HOLUB Denis - 04, 18 BRBORIĆ Djordje - 01, 

19 SKWARCZEK Michal - 94, 23 ŠTĚPÁNEK Adam - 08, 24 

DIZDAREVIČ Denis - 04, 26 URBANEC Jakub Jiří - 08 
 

Útočníci: 11 JUDAS Kryštof - 06, 16 MARZUQ Yahaya - 04, 21 DOLEČEK Daniil - 02, 

23 JURČENKO David - 04, 24 ČERNÝ Pavel - 85 

        
Východočeský celek má za sebou nejúspěšnější sezónu ve své historii. Po druhém místě v 

druholigové tabulce vyzval v baráži o nejvyšší soutěž regionálního rivala z Pardubic. V 

Pardubicích chrudimští fotbalisté prohráli 0:2, doma však zkušenějšího soka porazili 1:0 a 

byli kousek od velké senzace. S chrudimským týmem se benátečtí fotbalisté utkávali v třetí 

lize od sezóny 2015/16, později si zahráli v divizní společnosti proti tamní rezervě.  
 

Po konci sezóny opustil chrudimskou střídačku hlavní trenér Jindřich Tichai, který zamířil do 

druholigové Viktorie Žižkov. Na jeho postu stanul bývalý vynikající záložník Petr Papoušek, 

který naposledy vedl druholigový Varnsdorf, jemuž se ale druhou ligu nepodařilo udržet. V Chrudimi skončilo 

také několik hráčů, kteří zde hostovali. Z hostování do prvoligových Pardubic se vrací Denis Darmovzal. 

Hostování z prvoligové Dukly Praha skončilo Jiřímu Hrubešovi. Slovák Patrik Leitner se vrací do své vlasti, 

konkrétně do Žiliny. Citelnou ztrátou by mohl být konec hostování sedmigólového střelce Matěje Náprstka z 

prvoligového Hradce Králové. Pokračovat nebude ani urostlý nigerijský útočník Ademola Shobowale. 

Představitelé chrudimského klubu musí oželet také odchod Daniela Koska, který vyslyšel vábení prvoligového 

Slovácka, kam také přestoupil. Chrudimskému týmu zamávala také dosavadní jednička v brance Jáchym Šerák, 

jenž přestoupil do prvoligových Pardubic.  
 

Novou brankářskou jedničkou by se mohl stát Adam Richter, který přichází z druholigové Opavy. Z téhož 

klubu dorazil do Chrudimi také zkušený obránce Matěj Hýbl. Středovou řadu posílil David Jambor z 

druholigové Zbrojovky Brno.  
 

V týmu je také několik hráčů na testech. Útočník Kryštof Judas je hráčem Sigmy Olomouc, kde nastupoval za 

druholigovou rezervu, která ale sestoupila do třetí ligy. Z dorostu olomoucké Sigmy dorazil na testy také 

obránce Daniel Kubát. Útočnou vozbu by mohl posílit z prvoligového Hradce Králové David Jurčenko. Z 

Frýdku-Místku je pak Jakub Jiří Urbanec. Z téhož klubu je také ukrajinský brankář Daniil Panin. Rakouský 

záložník Denis Dizdarevic naposledy působil ve své vlasti v druholigovém Lafnitzu. Na zkoušku přišel taktéž 

mladý srbský obránce Petar Milutinovic, který naposledy působil v dorostu klubu FK TSC Backa Topola. O 

něco zkušenější je jeho krajan Djordje Brboric, který působil v italském klubu Alghero 1945. Z prvoligových 

Pardubic dorazil útočník Yahaya Marzuq. Kádr chrudimského týmu by mohl posílit také poměrně zkušený Jan 

Shejbal z prvoligového klubu Bohemians 1905.  
 

 

Hlavní trenér: PAPOUŠEK Petr  Vedoucí mužstva: KŘEČAN Pavel 

Asistent trenéra: ŠPRTA Radek  Masér: JELÍNEK Filip 

Kondiční trenér: NYKODÝM Václav Kustod: SYRŮČEK Oldřich 
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FC SELLIER & BELOT VLAŠIM 
 

Brankáři: 1 KÚDELČÍK Dominik - 04, 29 KOTEK František - 99 

 

Obránci: 3 ISIFE Samuel Kelechi - 04, 10 MUSIL Lukáš - 01, 12 KURKA Petr - 02, 

16 DOSTÁL Filip - 01, 17 BREDA Petr - 93, 25 BERÁNEK David - 04, 

26 KULHÁNEK Jiří - 96, JINDRA Václav - 06, VÁŇA Lukáš - 03, NEDD Kymani - 04 

 

Záložníci: 6 SOUKENÍK Dominik - 99, 7 - ZÁVIŠKA Jan - 95, 11 TESAŘ Jiří - 04, 

14 CHISOM Onije - 00, 15 FRANĚK Jan - 06, UHLÍŘ Jakub - 02, DUFEK Ladislav - 02, 

ŠIMEČEK Filip - 03, PLOT Matyáš - 05, DUFEK Jakub - 06 

 

Útočníci: 21 BIEGON Erik - 04, 28 ABDOULKARIM Muhammed Jamiu - 04, 

KOLMAN Adam - 08, FAROUK Afolabi Salami - 03, 

HENDRIKS Lloyd - 04, KAŠPÁREK David - 02 
 

Vlašimský tým se v poslední době opírá zejména o mladé hráče na hostování, nejvíce z 

pražských prvoligových celků. Tato filosofie středočeskému týmu vychází. V uplynulé sezóně 

totiž skončil na velice pěkném šestém místě. Po úspěšné sezóně může následovat velké obměna 

kádru, a tak vždy visí velký otazník, jak se tomuto týmu bude v další sezóně dařit. Dá se ale 

předpokládat, že Vlašimští opět přivábí několik mladých hráčů, jejichž výkony jim mohou pomoci 

třeba i k ještě lepšímu umístění. Také s Vlašimí mají benátečtí fotbalisté své zkušenosti, byť na jejich 

mistrovské zápasy v krajských soutěžích pomalu sedá prach. S Vlašimí si Benátky zahrály taktéž v MOL Cupu.  
 

Vlašim před nadcházející sezónou musel udělat změnu na trenérském postu. Hlavní trenér Aleš Majer totiž 

zamířil do prvoligové Mladé Boleslavi. Odkud ale přišla náhrada v podobě Jakuba Haranta, jenž byl v Mladé 

Boleslavi asistentem trenéra. Společně s hlavním trenérem Majerem odešel do Mladé Boleslavi také asistent 

trenéra Kristian Janko. Novým asistentem trenéra se pak stal Marek Chrobák, bývalý kondiční trenér 

druholigového Táborska. Do kádru prvoligové pražské Dukly se pak z hostování vrací Filip Lehký  

(momentálně je v prvoligové Mladé Boleslavi), Daniel Spila, Alexander Magdi a Jakub Jeřábek. S týmem 

nezahání přípravu ani Brazilec Bernardo Rosa, jemuž skončilo hostování z prvoligových Pardubic. Daniil 

Holovatskyi se naopak z hostování vrací do prvoligového Hradce Králové. Posledním známým odchodem je 

Josef Kolářík, jemuž vypršelo hostování ze Slavie Praha.  
 

Nový hlavní trenér Jakub Harant přivítal ve své týmů několik hráčů, kteří jsou ve Vlašimi zatím na zkoušku. 

Defenzívu by mohl vyztužit Václav Jindra z prvoligových Pardubic. Z pražské Dukly Praha to je pak 

záložník Jakub Uhlíř, který v uplynulé sezóně hostoval v třetiligové Hostouni. Smlouvu se budou snažit 

vybojovat také zahraniční hráči, mezi které patří Nigerijec Farouk Afolabi. Dalšími jsou pak Kymani Nedd, 

reprezentant Aruby, který přišel z nizozemského Excelsioru. Z Holandska pak dorazil na zkoušku také Lloyd 

Hendriks, který hrál v juniorce PEC Zwolle. V nedávné době se k týmu také připojil Lukáš Váňa z pražské 

Sparty, který naposledy hostoval v třetiligovém Kladně. Novými hráči jsou také záložníci Matyáš Plot z 

organizace prvoligového Slovanu Liberec, v němž hrál za třetiligovou rezervu nebo Jakub Dufek, který na jaře 

hostoval z prvoligové pražské Slavie ve třetiligových Živanicích. O smlouvu přišel zabojovat též útočník David 

Kašpárek z Baníku Ostrava, v němž nastupoval v třetiligovém béčku. Z hostování v třetiligovém Mostu se vrací 

záložník Filip Šimeček. Z Mladé Boleslavi pak přichází Ladislav Dufek, který naposledy působil v 

druholigovém Varnsdorfu, se kterým se mu ale tuto soutěž nepodařilo zachránit. 

 

Hlavní trenér: HARANT Jakub  Vedoucí mužstva: ŠANDA Josef 

Asistent trenéra: CHROBÁK Marek  Masér: VOSÁHLO Petr 

Asistent trenéra: MOZR Rudolf  Kustod: KOUT Vladimír 

Trenér brankářů: ŠIMURKA Juraj 
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MÍSTO  NA  AUTOGRAMY : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     90,- Kč  250,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         150,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete při příchodu na stadion u kulatého altánu  

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 



 


